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Match nr: 24 4 1451 108 Serie: Flickor - F15 Syd
Datum: 2025-04-12 KI: 11:30
Arena: Sparbankshallen Vinslév, Vinslév

Vinslovs HK - HF Karlskrona

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 5 Livia Nilsson

2 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 4 Tess Liljedahl

3 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 8 Moa Ekstrém

4 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 21 | Felicia Enggvist
5 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 6 Nova Bjorklund

6 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 13 | Felicia Pihl

7 0:00 Vinslovs HK Spelare aktiverad 22  Alice Fredriksson
8 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 8 Elina Svard

9 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 14  Ellen Gidlof

10 0:00 HF Karlskron... Spelare aktiverad 16 |Moa Holgersson
11 |0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 4 Felicia Nordstrom
12 | 0:00 HF Karlskron... ' Spelare aktiverad 30 | Agnes Steglander
13 1 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 7 Edit Hermansson
14 0:00 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 18 | Livia Bernbo

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 046 O0-1 HF Karlskron... |Mal 18 Livia Bernbo

17 1:03 1-1 | Vinslovs HK Mal 21 | Felicia Enggvist
18 2:53 1-2  HF Karlskron... Mal 18 | Livia Bernbo

19 [3:20 2-2 |Vinslovs HK Mal 6 Nova Bjorklund
20 4:17 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 26 | Elsa Holmgvist
21 526 3-2 |Vinslovs HK Mal 21 | Felicia Enggvist
22 533 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 19 | Agnes Grangvist
23 5149 3-3 | HF Karlskron... |Mal 19 | Agnes Grangvist
24 6:29 |3-4  HF Karlskron... |Mal 19 | Agnes Grangvist
25 | 7:35 HF Karlskron... Spelare aktiverad 33 Ingrid Alveroth Eriksson
26 8:14 4-4 |Vinslovs HK Mal 8 Moa Ekstrém

27 8:46 Vinslévs HK Spelare aktiverad 29 |Alma Lindh

28 19:03 HF Karlskron... Spelare aktiverad 25  Sofie Linderang
29 19:06 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 27 |Ebba Eitrem

30 10:15 HF Karlskron... ' Spelare aktiverad 24 | Meja Nordlund
31 10:21 45 HF Karlskron... | Mal 19 | Agnes Grangvist
32 110:52 5-5 | Vinslovs HK Mal 4 Tess Liljedahl

33 11:29 Vinslévs HK Spelare aktiverad 11  Billie Melander
34 12:18 HF Karlskron... Utvisning 18 Livia Bernbo

35 12:47 HF Karlskron... | Spelare aktiverad 1 Lova Persson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

13:40
14:11
14:15
15:54
16:05
17:50
18:15
18:43
18:52
20:44
20:55
21:05
21:23
23:48
24:09
24:41
25:00
25:00
28:09
28:23
29:02
29:38
30:17
30:53
32:08
33:45
34:06
34:31
37:39
37:54
38:57
39:24
40:41
40:54
41:26
41:39
43:09
43:28
43:48
43:52
44:21
45:04
45:39
45:43

6-6

7-6
8-6

8-7
9-7
9-8
10-8
10-9
11-9
11-10
12-10

12-11
13-11
14-11
14-12
15-12
16-12
17-12
17-13
18-13

18-14
18-15
19-15

19-16

20-16
21-16

21-17
22-17
23-17
24-17

Match nr: 24 4 1451 108 Serie: Flickor - F15 Syd Vinslévs HK HF Karlskrona

Vinslévs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...

Vinslévs HK
Vinslovs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...
HF Karlskron...

Vinslovs HK

HF Karlskron...

Vinslovs HK

HF Karlskron...

Vinslévs HK

HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslévs HK

HF Karlskron...
HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslévs HK

HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslévs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...

Vinslovs HK

HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...

Vinslovs HK

HF Karlskron...
HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslovs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...
HF Karlskron...
HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslovs HK
Vinslévs HK

HF Karlskron...

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Sida2av 3

21
33
26

21

18

19

19

26

24
13
13
30

29
19

14
25

14

29

24
24

Felicia Enggvist
Emily Linde
Elsa Holmqvist

Felicia Engqvist
Moa Ekstrém

Livia Bernbo
Moa Ekstrém
Agnes Grangvist
Moa Ekstrém
Agnes Grangvist
Tess Liljedahl
Elsa Holmqvist
Nova Bjorklund

Meja Nordlund
Felicia Pihl
Felicia Pihl

Agnes Steglander
Moa Ekstrém
Moa Ekstrém
Alma Lindh
Agnes Grangvist
Livia Nilsson

Ellen Gidlof
Sofie Linderang
Tess Liljedahl

Ellen Gidlof

Alma Lindh
Moa Ekstrom

Meja Nordlund
Meja Nordlund
Moa Ekstrom
Tess Liljedahl
Tess Liljedahl




80
81
82
83
84
85
86
87

46:27
46:27
46:29
47:20
47:48
48:27
49:38
50:00

25-17
25-18
26-18
27-18
27-19

Match nr: 24 4 1451 108 Serie: Flickor - F15 Syd Vinslévs HK HF Karlskrona

HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...

Vinslovs HK
Vinslovs HK

HF Karlskron...

Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

18

21

19

Livia Bernbo

Felicia Engqvist
Elina Svard
Tess Liljedahl
Moa Ekstrém
Agnes Grangvist

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

